
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2019-010

PUBLIÉ LE  7 MARS 2019



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2019-02-11-005 - APmodif-eau-potable-SME-Tarn-et-Tescou-11-02-19 (2 pages) Page 4

82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban  (4 pages) Page 7

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2019-02-05-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

DDFiP de Tarn-et-Gaonne - Ponts naturels 2019 (1 page) Page 12

Direction Départementale des Territoires
82-2019-02-11-006 - Agrément de la Chambre d'Agriculture 82 en tant qu' organisme

pouvant effectuer  des audits des agriculteurs en difficulté (2 pages) Page 14

82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage

d'une canalisation destinée à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet (11 pages) Page 17

82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer

la défense incendie de la ZAC Grand Sud Logistique (10 pages) Page 29

82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une

canalisation d'eau brute jusqu'à l'usine du Suquet (10 pages) Page 40

82-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC COUDERC FRANCIS ET MAXIME à

LACAPELLE-LIVRON (1 page) Page 51

82-2019-02-08-003 - Arrêté provisoire portant règlement de la circulation liée à la

mobilisation des "gilets jaunes" des samedi 9 et dimanche 10 février 2019 (1 page) Page 53

82-2019-02-01-003 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la

mobilisation des "gilets jaunes" des samedi 2 et dimanche 3 février 2019 (1 page) Page 55

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du

bassin du Lemboulas (8 pages) Page 57

82-2019-02-11-001 - AP composition conseil communautaire du 11 février 2019 (2 pages) Page 66

82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre

Montbartier - STE DENJEAN  (44 pages) Page 69

82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO

Air Transports (4 pages) Page 114

82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA (4 pages) Page 119

82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG (4 pages) Page 124

82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL  (4

pages) Page 129

82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A

CASTELSARRASIN (4 pages) Page 134

82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées -

SARL MAZIERES à LACOURT ST PIERRE (4 pages) Page 139

2



82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la

communauté de communes Quercy-vert-Aveyron (4 pages) Page 144

82-2019-02-12-002 - AP portant modification d'une habilitation funéraire - pompes

funèbres garonnaises - DUNES (2 pages) Page 149

82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à

ESCATALENS (16 pages) Page 152

82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES (12 pages) Page 169

82-2019-01-31-005 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - CAP CONDUITE 82 à Castelsarrasin (2 pages) Page 182

82-2019-01-31-007 - arrêté portant composition du CT police (3 pages) Page 185

82-2019-01-31-006 - arrêté portant répartition des sièges des représentants du personnel 

du CHSCT police (2 pages) Page 189

82-2019-02-01-006 - Arrêté portant retrait d'agrément d'un établissement chargé d'animer

les stages de sensibilisation à la sécurité routière - ECF - CFR à Montauban (2 pages) Page 192

82-2019-02-01-005 - Arrêté Préfectoral accordant des récompenses pour acte de courage et

dévouement (1 page) Page 195

82-2019-02-12-001 - Arrêté préfectoral portant modification et renouvellement d'une

habilitation dans le domaine funéraire - entreprise CRUZEL - CAUSSADE (2 pages) Page 197

82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD (7 pages) Page 200

82-2019-02-07-001 - Nomination des membres des commissions de contrôle chargées de

la régularité des listes électorales dans les communes de l?arrondissement de Castelsarrasin

- Modificatif n° 2 (2 pages) Page 208

82-2019-02-06-001 - ODJ MODIFICATIF CDAC 20323 du 18 février 2019 (1 page) Page 211

3



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-02-11-005

APmodif-eau-potable-SME-Tarn-et-Tescou-11-02-19

Modification de l'AP 82-DD-ARS-2017-04-003 du 10 avril 2017 relatif à la déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux du Tarn et l'instauration des périmètres de protection du

captage et à l'autorisation de traitement, d'utilisation et de distribution d'eau pour la

consommation humaine.

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-11-005 - APmodif-eau-potable-SME-Tarn-et-Tescou-11-02-19 4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-11-005 - APmodif-eau-potable-SME-Tarn-et-Tescou-11-02-19 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-11-005 - APmodif-eau-potable-SME-Tarn-et-Tescou-11-02-19 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-02-06-002

Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-02-06-002 - Arrêté 2019-334 modif CS CH Montauban 11



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2019-02-05-001

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la DDFiP de Tarn-et-Gaonne - Ponts naturels 2019

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-02-05-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Gaonne - Ponts naturels 2019 12



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-02-05-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Gaonne - Ponts naturels 2019 13



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-11-006

Agrément de la Chambre d'Agriculture 82 en tant qu'

organisme pouvant effectuer  des audits des agriculteurs en

difficulté

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-006 - Agrément de la Chambre d'Agriculture 82 en tant qu' organisme pouvant effectuer  des audits
des agriculteurs en difficulté 14



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-006 - Agrément de la Chambre d'Agriculture 82 en tant qu' organisme pouvant effectuer  des audits
des agriculteurs en difficulté 15



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-006 - Agrément de la Chambre d'Agriculture 82 en tant qu' organisme pouvant effectuer  des audits
des agriculteurs en difficulté 16



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-07-005

AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes

de passage d'une canalisation destinée à l'alimentation en

eau brute de l'usine du Suquet

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 17



PREFET DE 82

DDT de 82
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’Eau

AP N°

ARRETE PREFECTORAL

déclarant d’utilité publique l’instauration de servitudes de passage d’une canalisation
destinée à l’alimentation en eau brute de l’usine du Suquet

au profit du Syndicat des Eaux de Monclar Saint Nauphary

Communes de  Reynies, St-Nauphary, La Salvetat-Belmontet, Verlhac-
Tescou, Monclar-de-Quercy

Le préfet de Tarn-et-Garonne

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code rural et de la pêche maritime et particulièrement les articles L.152-1, L.152-2 et R.152-1 à
R.152-15 ;

Vu le code de l'expropriation pour cause d'utilité publique ;

Vu le code de l’environnement, notamment les articles L.122-1 et suivants, L.123-1 et suivants , R.122-
1 et suivants et R.123-1 et suivants ;

Vu le code de l'urbanisme, notamment les articles L151-43, L152-7, L153-60, R151-51 et R153-18 ;

Vu le décret n°55-22 du 4 janvier 1955 sur la réforme de la publicité foncière et le décret d’application
modifié n°55-1350 du 14 octobre 1955 ; 

Vu la  délibération  DEL20141218-03 du  comité  syndical  du  Syndicat  des  eaux  de  Monclar-  Saint-
Nauphary,  désigné  ci  après  par  « LE  SYNDICAT »  approuvant  la  procédure  d’utilité  publique
permettant l’instauration de la servitude de passage nécessaire à la mise en place de la canalisation  et
autorisant le président à solliciter l’ouverture de l’enquête publique conjointe afférente à ce dossier ;

Vu le dossier reçu le 10 Août 2016, présenté par le Syndicat des eaux de Monclar – Saint Nauphary
représenté par son Président, enregistré sous le n° 82-2016-00429, déclaré complet le 11 avril 2018 et
relatif  à  la  mise  en  place  d'une  canalisation  d'alimentation  d’eau  brute  depuis  la  prise  d’eau  du
Syndicat d’Irrigation de la Vallée du Tarn (SIVT) jusqu’à l'usine du Suquet ;

Vu les pièces du dit dossier, notamment la déclaration déposée au titre de l'article L.214-3 du code de
l'environnement, l’étude d’impact établie en application de l’article L.122-1 du code de l'environnement
et la demande d’instauration de servitudes d’utilité publique pour passage de canalisation conforme à
l’article R.152-4 du code rural et de la pêche maritime et à l’article R.112-4 du code de l’expropriation
pour cause d’utilité publique ;

Vu l’arrêté du 25 mai 2018 prescrivant une enquête publique unique sur les communes de Monclar-de-
Quercy,  Reynies,  St-Nauphary,  La Salvetat-Belmontet  et  Verlhac-Tescou,  prélable  à la  déclaration
d’utilité publique, en vue de l’instauration d’une servitude de passage de canalisation et en vue de
l’autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-6 du code de l’environnement ;

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 18



Vu l’avis de l’Autorité Environnementale sur l’étude d’impact daté du 16 juin 2018 et la réponse écrite à
cet avis, formulée par le Syndicat des Eaux de Monclar-St-Nauphary en date du 28 juin 2018 ; 

Vu le  rapport  et  les  conclusions  favorables  rendus  le  26  juillet  2018 par  le  commissaire  enquêteur,
assorties :

• au titre des travaux loi sur l’eau, de la réserve suivante : « que les travaux soient reportés à la fin
du mois d’août 2019 au cas où ils ne pourraient pas débuter avant le début septembre 2018. »

• au titre de la DUP, de la réserve suivante, : « que les travaux sur les parcelles B557, B561, B562
d’une  part  et  C490,  C492,  C493  et  C8  d’autre  part,  de  la  commune  de  St-Nauphary  soient
effectués après les moissons. »

• au titre de l’enquête parcellaire, de la recommandation suivante : « d’étudier la possibilité d’éviter
le passage de la  canalisation dans les parcelles  YC113 à Monclar  de Quercy et  B561 à St-
Nauphary. »

Vu la  lettre  du  président  du  syndicat,  en  date  du  3  octobre  2018,  répondant  favorablement  aux
propositions  d’adaptation  du tracé de la canalisation émises  par le  commissaire  enquêteur dans son
rapport ; 

Vu les  avis  formulés  dans le  cadre de la  consultation  des services  administratifs  et  des  collectivités
territoriales intéressées ;

Vu les conventions signées et publiées au service de la publicité foncière ;

Vu l’état  parcellaire  complet  des  propriétaires  concernés  par  la  canalisation  figurant  dans  le  dossier
d’enquête publique, et sa mise à jour transmise par le syndicat en date du 26 novembre 2018 ; 

Vu le rapport du Directeur Départemental des Territoires en date du 10 décembre 2018 ;

Vu  l’avis  favorable  du  Conseil  Départemental  de  l’Environnement  et  des  Risques  Sanitaires  et
Technologiques (CODERST) de Tarn-et-Garonne, en date du 20 décembre 2018 ;

Vu l’arrêté préfectoral  n°82-2019-02-07-004 définissant les modalités de travaux relatives au code de
l’environnement ;

Considérant que l’approvisionnement en eau du syndicat doit être sécurisé car sa ressource principale
s’avère insuffisante pour couvrir les besoins actuels et futurs, que par ailleurs, les solutions de secours
mises en place sont non pérennes, onéreuses et présentent des problèmes ponctuels de qualité ; 

Considérant que la solution du transfert depuis le Tarn a été retenue après étude et définition du meilleur
scénario technico-économique dans le cadre du schéma directeur d’eau potable ;

Considérant  que ce transfert  permet le report depuis  une ressource très exploitée (Tescou) vers une
ressource plus abondante (Tarn), à l’intérieur d’un même bassin versant ; 

Considérant que les mesures d’évitement et de réduction ont été mises en œuvre pour affiner le tracé de
la canalisation afin de limiter son impact environnemental ;

Considérant que le syndicat s’est efforcé de faire passer la canalisation en bordure de parcelle afin de
grever le moins possible l’utilisation du sol ;

Considérant que les négociations de passage à l’amiable n’ont pu aboutir, du fait du refus de plusieurs
propriétaires sur un même secteur ; 

Considérant qu’il y a lieu, au regard de l’utilité publique de l’opération, d’établir des servitudes en vue de
l’implantation de canalisations de transfert d’eau brute ;

Considérant que le syndicat s’est engagé dans son courrier en date du 3 octobre 2018 à mettre en œuvre
les 2 recommandations de tracés alternatifs suggérés par le commissaire enquêteur dans son rapport  et
que ces modifications n’entraînent pas de nouvelle contrainte pour un quelconque propriétaire ;

Sup – siaep monclar-st-nauphary 2

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 19



Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne ;

ARRETE

Article 1 : 

Sont instituées, au profit du Syndicat des Eaux de Monclar-St-Nauphary, les servitudes d’utilité publique
nécessaires à la mise en place d’une canalisation souterraine de transfert d’eau brute sur les communes
de  Reyniès.  Saint-Nauphary,  La  Salvetat-Belmontet,  Verlhac-Tescou  et  Monclar-de-Quercy,
conformément au plan figurant en annexe 1.

Article 2 : 

Les  parcelles  désignées  sur  l’état  parcellaire  joint  au  présent  arrêté  (annexe  2)  sont  grevées  des
servitudes prévues aux articles L.152-1 et L.152-2 du code rural et de la pêche maritime.

Article 3 : 

La servitude donne à son bénéficiaire le droit :

1. d'enfouir dans une bande de terrain d’une largeur de 3 mètres, conformément au plan parcellaire
soumis à enquête, une ou plusieurs canalisations ; une hauteur minimum de 0,60 mètre étant
respectée entre la génératrice supérieure des canalisations et le niveau du sol après les travaux ; 

2. d'essarter dans la bande de terrain prévue au 1° ci-dessus les arbres susceptibles de nuire à
l'établissement et à l'entretien de la canalisation ;

3. d'accéder  au  terrain  dans  lequel  la  conduite  est  enfouie,  les  agents  chargés  du  contrôle
bénéficiant du même droit d'accès ; 

4. d'effectuer tous travaux d'entretien et de réparation dans les conditions suivantes :

◦ le délai fixé à l’article 4 est respecté 

◦ l'indemnisation des dommages résultant des travaux est fixée, à défaut d'accord amiable, par
le tribunal administratif en premier ressort

Les modalités de travaux relatives au code de l’environnement sont précisées dans l’arrêté préfectoral
sus-visé.

Les travaux sur les parcelles B557, B561, B562 d’une part et C490, C492, C493 et C8 d’autre part, de la
commune de St-Nauphary sont effectués après les moissons. 

Article 4 : 

La  date  du  commencement  des  travaux  sur  les  terrains  grevés  de  servitudes  est  portée  à  la
connaissance des propriétaires et exploitants huit jours au moins avant la date prévue pour le début des
travaux. 

Un état des lieux doit, si cela est nécessaire, être dressé contradictoirement en vue de la constatation
éventuelle des dommages pouvant résulter desdits travaux.

Article 5 : 

La servitude oblige les propriétaires et leurs ayants-droit à s'abstenir de tout fait de nature à nuire au bon
fonctionnement, à l'entretien et à la conservation de l'ouvrage.

Le montant des indemnités dues en raison de l’établissement de la servitude est fixé par accord amiable

Sup – siaep monclar-st-nauphary 3

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 20



entre les parties ou, à défaut, selon les dispositions en vigueur en matière d'expropriation pour cause 
d'utilité publique. Il couvre le préjudice subi par la réduction permanente du droit des propriétaires des 
terrains grevés. 

Article 6: 

Le présent arrêté est : 

publié au recueil des actes administratifs. 

affiché, pendant une durée d'un mois, dans les mairies de Monclar-de-Quercy, Reynies, St
Nauphary, La Salvetat-Belmontet et Verlhac-Tescou. Cette formalité est accomplie par les maires 
concernés et justifiée par un certificat produit à l'issue de l'affichage. 

mis à disposition du public sur le portail internet des services de l'état 

Un exemplaire du dossier d'enquête, est mis à la disposition du public à la préfecture de Tarn-et
Garonne. 

Les maires ou le président de l'établissement public compétent, sont chargés d'intégrer ces servitudes 
aux plans locaux d'urbanisme conformément à l'article L 153-60 du code de l'urbanisme. 

Article 7: 

Le présent arrêté est notifié aux propriétaires concernés par le Syndicat des Eaux de Monclar Saint
Nauphary, par lettre recommandée avec accusé de réception. 

Dans le cas où un propriétaire ne pourrait être atteint, la notification sera faite au fermier, locataire, 
gardien ou régisseur de la propriété ou à défaut au maire de la commune où se trouve celle-ci. 

La servitude est soumise aux formalités de la publicité foncière par la publication du présent arrêté à la 
conservation des hypothèques. Le pétitionnaire est chargé d'effectuer ces formalités. 

Article 8: 

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux auprès du tribunal administratif de 
Toulouse, par courrier ou via l'application Télérecours (http://www.telerecours.fr) : 
- soit directement, en l'absence de recours préalable, dans le délai de deux mois à compter de sa 
publication ; 

- soit à l'issue d'un recours préalable, dans les deux mois à compter de la date de notification de la 
réponse obtenue de l'administration , ou au terme d'un silence gardé par celle-ci pendant deux mois à 
compter de la réception de la demande. 

Article 9: 

Le secrétaire général de la préfecture, le président du Syndicat des Eaux de Monclar St-Nauphary, le 
directeur départemental des Territoires, et les maires de Monclar-de-Quercy, Reynies, St-Nauphary, La 
Salvetat-Belmontet et Verlhac-Tescou sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du 
présent arrêté. 

Sup - siaep monclar-st-nauphary 

Fait à Montauban, le 

Le Préfet 

Pour le Préfet 
Le Sect Gé;éraJ 

Emml..uf!I Moüt,ARD 

- 7 FEV. 2019 

4 

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 21



ANNEXE 1 : plan général des travaux 

Sup – siaep monclar-st-nauphary 5

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 22



ANNEXE 2 : liste des servitudes

N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

1 REYNIES ZC 107 15 CHEMIN 
DE LA SERRE
BELAY

25a 08ca SYNDICAT D'IRRIGATION DE LA VALLEE DU 
TARN
Mairie – 2 allee DES PLATANES 82370 REYNIES
SIREN :258.200.773

4 REYNIES A 244 ROMAGNAC 22a 32ca 25 Madame Marie Dorie THOMAS
né le 21 mars 1885 à PREVINQUIERES (Aveyron)
veuve de Monsieur Théophile SIMON
décédée le 26 mai 1979 à ETAMPES (Essonne) 

Monsieur Jean Mary SIMON 
né le 31 décembre 1912 à BRIVE (Corrèze) 
époux de Madame GAILLARD 
adresse inconnue

Madame Marcelle Anne Marie Jeanne SIMON
née le 13 décembre 1910 à BRIVE  (Corrèze) 
épouse de Monsieur PUECH
adresse inconnue

6 REYNIES A 242 SIEURAC 11a 66ca 10 Monsieur Bernard Lucien FAVAREL
né le 02 janvier 1953 à MONTAUBAN  (82) 
époux de Madame Martine Marie Huguette 
OURMIERES 
demeurant 111 chemin de la Goutte 82370 
LABASTIDE ST PIERRE

7 REYNIES A 241 SIEURAC 11a 55ca 10 Madame Olga Denise HAUSER 
née le 13 février 1937 à ORAN (Algérie)
épouse de Monsieur Bruno TONEGUZZO
demeurant BP 50165 - 82001 MONTAUBAN 
CEDEX

Monsieur Bruno TONEGUZZO 
né le 03 octobre 1934 à BERTOLIO (Italie)
époux de Madame Olga Denise HAUSER 
demeurant PAR TONEGUZZO BERNARD 2720 
route de Reynies 82370 CORBARIEU

8 REYNIES A 240 SIEURAC 15a 47ca 17 Madame Annick MALBREIL-MALFRE
née le 22 décembre 1961 à MONTAUBAN  (82) 
divorcée 
demeurant RESIDENCE LES MOUSQUETAIRES 
49 impasse D ARTAGNAN 82000 MONTAUBAN

Madame Mylène MALBREIL-MALFRE
née le 05 avril 1966 à MONTAUBAN  (82) 
épouse de Monsieur Bruno René José RENOU
demeurant 420 chemin de Guilhenguy 82370 
REYNIES
 
Monsieur Franck Fabrice Patrice MALBREIL 
né le 18 septembre 1973 à CAHORS (Lot) 
demeurant 506 chemin DES BARTHES 82200 
MOISSAC

Madame Manuelle Anne Sylvie MALBREIL 
née le 12 octobre 1964 à PARIS (16ème ar.)

Sup – siaep monclar-st-nauphary 6

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 23



N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

divorcée 
demeurant 815 chemin DE LA POUZAQUE 82000 
MONTAUBAN

Monsieur Stéphane Serge Edouard MALBREIL 
né le 10 février 1969 à ARLES (Bouches-du-
Rhône) 
demeurant PAR MR JEAN CLAUDE JUNG 5 rue 
DE POUZARGUES 82210 ST NICOLAS DE LA 
GRAVE

9 REYNIES A 239 SIEURAC 46a 20ca 57 Monsieur Bernard Lucien FAVAREL
né le 02 janvier 1953 à MONTAUBAN  (82) 
époux de Madame Martine Marie Huguette 
OURMIERES 
marié le 21 août 1976 à CANALS  (82) 
demeurant 111 chemin de la Goutte 82370 
LABASTIDE ST PIERRE

10 REYNIES A 238 SIEURAC 31a 72ca 127 Madame Jeannine Pierrette BOYER 
née le 05 février 1939 à L'HONOR-DE-COS  (82) 
épouse MOULIN
demeurant 11 rue Kleber 82000 MONTAUBAN

Madame Michelle Georgette BOYER 
née le 09 février 1938 à SAINT-NAUPHARY  (82) 
épouse de Monsieur Miguel PRADOS 
demeurant 534 chemin de la Poudrette 82000 
MONTAUBAN

19 SAINT 
NAUPHARY

D 409 AL PARC 27a 20ca 32 Monsieur Etienne Dominique SEGALA 
né le 18 juillet 1949 à MONTAUBAN (82) 
époux de Madame Marie-Claude Andrée Lucette 
GALABERT
demeurant 294 chemin de las Brugos 82370 
SAINT-NAUPHARY

Monsieur Guy Claude SEGALA 
né le 22 janvier 1956 à MONTAUBAN (82) 
époux de Madame Evelyne Catherine Christine 
TAURAN
demeurant Ceaux 43260 SAINT ETIENNE 
LARDEYROL

21 SAINT 
NAUPHARY

D 387 AL PARC 23a 15ca 29 Monsieur Jean FAURE 
époux de Madame GAUBIL
Demeurant LE FAU 82000 MONTAUBAN

29 SAINT 
NAUPHARY

D 902 LAS BRUGOS 3ha 47a
39ca

55 Madame Laure Carmen PRIEUR 
née le 03 juillet 1944 à SAINT-NAUPHARY  (82)
épouse de Monsieur Charles Désiré Fernand 
Joseph POLLEY
demeurant  227  Chemin  de  las  Brugos  82370
SAINT-NAUPHARY

33 SAINT 
NAUPHARY

D 643 LAS BRUGOS 46a 40ca 114 Monsieur Jean-Louis PRIEUR 
né le 23 juin 1960 à VILLEBRUMIER
demeurant 337 chemin DU SEGALA 31380 
VILLARIES

Sup – siaep monclar-st-nauphary 7

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 24



N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

34 SAINT 
NAUPHARY

D 479 LAS BRUGOS 64a 80ca 135 Monsieur Jean-Louis PRIEUR 
né le 23 juin 1960 à VILLEBRUMIER
divorcé
demeurant 337 chemin DU SEGALA 31380 
VILLARIES

35 SAINT 
NAUPHARY

D 1065 LAS BRUGOS 2ha 19a
77ca

61 Monsieur Jean-Louis PRIEUR 
né le 23 juin 1960 à VILLEBRUMIER
divorcé 
demeurant 337 chemin DU SEGALA 31380 
VILLARIES

37 SAINT 
NAUPHARY

D 798 LA MANDRE 58a 20ca 14 Monsieur Jean-Michel Didier GALABERT
né le 19 mai 1971 à MONTAUBAN  (82)
demeurant  1330  Route  de  Villebrumier  82370
SAINT-NAUPHARY

44 SAINT 
NAUPHARY

C 451 PRADES 1ha 19a
03ca

31 Madame Jacqueline Andrée BAUSSENS
née le 22 avril 1958 à MONTAUBAN (82) 
divorcée 
demeurant 38 avenue de Villefranche « Abetsens 
de la Farguette » 31560 NAILLOUX

Madame Roseline Claire BAUSSENS
née le 05 juillet 1959 à ALBIAS  (82) 
épouse de Monsieur Jean-Pierre Pascal ALLIES
demeurant 45 chemin des 5 chemins 82410 Saint-
Etienne de Tulmont 

Monsieur Jean Luc BAUSSENS
né le 15 décembre 1960 à ALBIAS  (82) 
époux de Madame Michèle Andrée PILLON
demeurant 75 route de Nohic 31620 FRONTON 

Madame Eliane Jeannine FOUREST
née le 03 novembre 1937 à SAINT-NAUPHARY  
(82)
veuve de Monsieur Claude Henri BAUSSENS
demeurant 756 Chemin des Pradelles 82410 
SAINT-ETIENNE-DE-TULMONT

50 SAINT 
NAUPHARY

C 536 RIVIERE 
BASSE

3ha 68a
77ca

180 NU-PROPRIETAIRE
Monsieur Edouard Marie Joseph Guillaume 
FORESTIE
née le 30 décembre 1984 à MONTAUBAN  (82)
époux de Madame Laura Clémence Melpomène 
MARGUERITTE
demeurant 23 rue des Carmes 82000 
MONTAUBAN

USUFRUITIER
Monsieur Antoine Germier Bernard Edouard 
FORESTIE
né le 03 février 1948 à MONTAUBAN (Tarn) 
et son épouse 
Madame Chantal Marie Henriette LECOU
née le 13 octobre 1948 à MONTAUBAN (Tarn) 
demeurant 3471 Route de Verlhac-Tescou 82370 
SAINT-NAUPHARY

53 SAINT C 346 LAS BRUGOS 2ha 66a 32 Monsieur Michel Fernand MOULIN

Sup – siaep monclar-st-nauphary 8

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 25



N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

NAUPHARY 81ca né le 11 mai 1956 à TUNIS (Tunisie)
et son épouse
Madame Pascale Claude Renée LIEUTARD
née le 19 août 1960 à MELUN (Seine-et-Marne) 
demeurant 903 Route de La Salvetat-Belmontet 
82370 SAINT-NAUPHARY

57 SAINT 
NAUPHARY

C 184 RIVIERE 
HAUTE 

6a 58ca 2 Monsieur Michel Fernand MOULIN
né le 11 mai 1956 à TUNIS (Tunisie)
époux de Madame Pascale Claude Renée 
LIEUTARD
demeurant 903 Route de La Salvetat-Belmontet 
82370 SAINT-NAUPHARY

60 SAINT 
NAUPHARY

C 187 LAS BRUGOS 1ha 69a
03ca

113 Monsieur Jean Michel Georges ROUSSEL 
né le 19 avril 1964 à MONTAUBAN  (82) 
époux de Madame Blandine Germaine Julienne 
Marie BAYE
demeurant 131 rue du Blocus 59193 
ERQUINGHEM LYS

Madame Thérèse Marie ROUSSEL
née le 03 décembre 1952 à LAMBERSART  (Nord)
épouse de Monsieur Joseph COUPET
demeurant 4 rue de L'Eglise 62120 QUIESTEDE

81 SAINT 
NAUPHARY

B 525 VERGNAS 43a 60ca 27 Monsieur Jean René THOMAS 
né le 23 juin 1931 à SAINT-NAUPHARY  (82)
veuf de Madame Josette Antoinette Yvonne 
TEULE
demeurant La Bordette 82230 LA SALVETAT-
BELMONTET

82 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 120 SAINT 
CAPRAIS

2ha 43a
92ca

163 Monsieur Jean René THOMAS 
né le 23 juin 1931 à SAINT-NAUPHARY  (82)
veuf de Madame Josette Antoinette Yvonne 
TEULE
demeurant La Bordette 82230 LA SALVETAT-
BELMONTET

84 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 117 SAINT 
CAPRAIS

16a 89ca 38 Madame Josette Antoinette Yvonne TEULE
née le 27 avril 1930 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)
décédée le 21 juillet 2016 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)

85 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 112 SAINT 
CAPRAIS

2ha 44a
73ca

128 Madame Josette Antoinette Yvonne TEULE
née le 27 avril 1930 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)
décédée le 21 juillet 2016 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)

86 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 111 PRAT MEGES 1ha 38a
20ca

60 Monsieur Jean René THOMAS 
né le 23 juin 1931 à SAINT-NAUPHARY  (82)
veuf de Madame Josette Antoinette Yvonne 
TEULE
demeurant La Bordette 82230 LA SALVETAT-
BELMONTET

88 LA WB 206 PRAT MEGES 4ha 73a 225 Madame Josette Antoinette Yvonne TEULE

Sup – siaep monclar-st-nauphary 9

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 26



N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

SALVETAT 
BELMONTET

05ca née le 27 avril 1930 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)
décédée le 21 juillet 2016 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)

89 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 300 PRAT MEGES 93a 78ca 64 Monsieur Alain Olivier Bernard THOMAS
né le 08 avril 1965 à MONTAUBAN  (82)
Et son épouse
Madame Martine PEREIRA
née le 12 mai 1965 à MONTAUBAN  (82)
demeurant  Rec  82230  LA  SALVETAT-
BELMONTET 

91 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WB 104 BORDE 
NEUVE

2ha 90a
70ca

201 Monsieur Eric Stéphane Bernard DUMAS
né le 17 août 1969 à MONTAUBAN (82)
demeurant Borde Neuve 82230 LA SALVETAT-
BELMONTET

Monsieur Francis Christian Paul DUMAS
né le 24 novembre 1946 à LA SALVETAT-
BELMONTET (82)
décédé le 9 novembre 2014 à TOULOUSE (Haute-
Garonne) 

100 VERLHAC 
TESCOU

WA 3 SOLO DE 
MAUQUIES

80a 19ca 96 Monsieur Nicolas Pierre MURA
né le 29 mars 1982 à MONTAUBAN (82)
demeurant  JAQUENAU  82230  LA  SALVETAT-
BELMONTET

Madame Céline Rachel MURA
née le 08 avril 1977 à MONTAUBAN  (82)
demeurant  JAQUENAU  82230  LA  SALVETAT-
BELMONTET

107 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WD 61 SAINT 
PIERRE

6ha 17a
77ca

241 NU-PROPRIETAIRE
Monsieur Laurent Eric ESQUIE
né le 01 avril 1979 à MONTAUBAN  (82)
soumis à un pacte civil  de solidarité conclu avec
Madame Marlène  Aude  BONNEFILLE  née  le  17
mai 1978 à BLAGNAC (31),
demeurant résidence Oasis des Nestes – le Bourg 
65250 LA BARTHE-DE-NESTE

USUFRUITIER
Monsieur Raymond Claude ESQUIE
né le 28 juin 1943 à LA-SALVETAT-BELMONTET  
(82) 
et son épouse, Madame Patricia SUEDILE
née le  22 décembre  1950 à PAVILLONS-SOUS-
BOIS (Seine-Saint-Denis) 
demeurant Impasse George SAND N 3 82000 
MONTAUBAN 

113 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WD 53 ESTOUARDS 67a 80ca 44 Monsieur Patrick Jean BOUISSOU
né le 28 mai 1954 à LA SALVETAT-BELMONT  
(82)
époux de Madame Christine GARY
née le 15 mars 1955 à TOULOUSE (Haute-
Garonne)
demeurant Counbo del Barri Bas 82230 LA 
SALVETAT-BELMONTET

Sup – siaep monclar-st-nauphary 10

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 27



N°
d'ordre

Commune Parcelle Lieu-dit Contenanc
e

Longueur
canalisation

(m)

Propriétaire

Monsieur Raymond Dené BOUISSOU
né le 24 janvier 1921 à LA SALVETAT 
BELMONTET (82)
décédé le 03 septembre 2011 à LA SALVETAT-
BELMONTET  (82)
et son épouse 
Madame Lydie Paulette ESCALETTE
née le 21 septembre 1923 à MONTPEZAT-SOUS-
BAUZON (Ardèche)
décédée le 17 avril 2015 à LA SALVETAT-
BELMONTET

125 LA 
SALVETAT 
BELMONTET

WH 49 LA 
BLANQUETTE

33a 21ca 17 DEPARTEMENT DU TARN ET GARONNE
SIREN : 228.200.010
BP 783
82013 MONTAUBAN CEDEX

135 MONCLAR-
DE-QUERCY

YC 59 SAINT 
LAURENS 
NORD

2ha 38a
30ca

92 Monsieur Cédric Gaston Henri RAISSEGUIER
né le 26 février 1968 à FORT DE FRANCE (97)
époux de Madame Chantal OROPA-ALLASIA 
demeurant 601 Chemin de la Safranie 81630 
MONTDURAUSSE

139 MONCLAR-
DE-QUERCY 

YC 122 SUQUET SUD 2a 72ca 4 COMMUNE DE MONCLAR-DE-QUERCY
Mairie – Place des Capitouls 82230 MONCLAR-
DE-QUERCY
SIREN : 218.201.150

Sup – siaep monclar-st-nauphary 11

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-005 - AP déclarant d'utilité publique l'instauration de servitudes de passage d'une canalisation destinée
à l'alimentation en eau brute de l'usine du Suquet 28



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-11-003

AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau

pour assurer la défense incendie de la ZAC Grand Sud

Logistique

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 29



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 30



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 31



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 32



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 33



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 34



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 37



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-11-003 - AP portant autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour assurer la défense incendie de la
ZAC Grand Sud Logistique 39



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-07-004

AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place

d'une canalisation d'eau brute jusqu'à l'usine du Suquet

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 41



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 42



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 43



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 44



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 47



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 48



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 49



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-07-004 - AP portant prescriptions spécifiques pour la mise place d'une canalisation d'eau brute jusqu'à
l'usine du Suquet 50



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-05-002

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC COUDERC

FRANCIS ET MAXIME à LACAPELLE-LIVRON

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
COUDERC FRANCIS ET MAXIME à LACAPELLE-LIVRON 51



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
COUDERC FRANCIS ET MAXIME à LACAPELLE-LIVRON 52



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-08-003

Arrêté provisoire portant règlement de la circulation liée à

la mobilisation des "gilets jaunes" des samedi 9 et

dimanche 10 février 2019

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-08-003 - Arrêté provisoire portant règlement de la circulation liée à la mobilisation des "gilets jaunes" des
samedi 9 et dimanche 10 février 2019 53



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-08-003 - Arrêté provisoire portant règlement de la circulation liée à la mobilisation des "gilets jaunes" des
samedi 9 et dimanche 10 février 2019 54



Direction Départementale des Territoires

82-2019-02-01-003

Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation

liée à la mobilisation des "gilets jaunes" des samedi 2 et

dimanche 3 février 2019

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-01-003 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la mobilisation des "gilets
jaunes" des samedi 2 et dimanche 3 février 2019 55



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-02-01-003 - Arrêté provisoire portant réglementation de la circulation liée à la mobilisation des "gilets
jaunes" des samedi 2 et dimanche 3 février 2019 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-05-003

AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat

mixte du bassin du Lemboulas

extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-003 - AP 5 fevrier 19 portant extension du périmètre du syndicat mixte du bassin du Lemboulas 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-11-001

AP composition conseil communautaire du 11 février 2019

AP composition conseil communautaire du 11 février 2019

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-001 - AP composition conseil communautaire du 11 février 2019 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-001 - AP composition conseil communautaire du 11 février 2019 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-001 - AP composition conseil communautaire du 11 février 2019 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-15-001

AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre

Montbartier - STE DENJEAN 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-15-001 - AP création d'une plate forme logistique Labastide st pierre Montbartier - STE DENJEAN 113



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-02-08-001

AP dérogation survol departement + montauban société

RECTIMO Air Transports

AP dérogation survol  société RECTIMO Air Transports

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO Air Transports 114



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO Air Transports 115



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO Air Transports 116



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO Air Transports 117



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-001 - AP dérogation survol departement + montauban société RECTIMO Air Transports 118



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-02-08-002

AP dérogation survol société OPSIA

AP dérogation survol société OPSIA

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA 119



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA 120



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA 121



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA 122



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-08-002 - AP dérogation survol société OPSIA 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-05-004

AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG

AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-004 - AP du 5 fevr 19 Modifiant AP création CCGSTG 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-05-005

AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC

CPPL 

AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-05-005 - AP du 5 février 2019 modifiant l'ap de création de la CC CPPL 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-07-003

AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE

COMPOSITES A CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A CASTELSARRASIN 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A CASTELSARRASIN 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A CASTELSARRASIN 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A CASTELSARRASIN 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-07-003 - AP enquete publique ALPHA RECYCLAGE COMPOSITES A CASTELSARRASIN 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-01-001

AP modifiant le  tableau de classement des Installations

Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST PIERRE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST
PIERRE 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST
PIERRE 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST
PIERRE 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST
PIERRE 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-001 - AP modifiant le  tableau de classement des Installations Classées - SARL MAZIERES à LACOURT ST
PIERRE 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-11-002

AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la

communauté de communes Quercy-vert-Aveyron

AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes

Quercy-vert-Aveyron

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes Quercy-vert-Aveyron 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes Quercy-vert-Aveyron 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes Quercy-vert-Aveyron 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes Quercy-vert-Aveyron 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-11-002 - AP modificatif du 11 février 2019 de l'ap de création de la communauté de communes Quercy-vert-Aveyron 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-12-002

AP portant modification d'une habilitation funéraire -

pompes funèbres garonnaises - DUNES

Modification de l'habilitation concernant une activité supplémentaire (soins de conservation) le

reste sans changement

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-002 - AP portant modification d'une habilitation funéraire - pompes funèbres garonnaises - DUNES 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-002 - AP portant modification d'une habilitation funéraire - pompes funèbres garonnaises - DUNES 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-002 - AP portant modification d'une habilitation funéraire - pompes funèbres garonnaises - DUNES 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-01-004

APC modifications des conditions d'exploitation carrière

SAS RUP à ESCATALENS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-004 - APC modifications des conditions d'exploitation carrière SAS RUP à ESCATALENS 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-01-002

APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-002 - APC renouvellement agrement VHU - SARL MAZIERES 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-01-31-005

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -

CAP CONDUITE 82 à Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-01-31-005 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - CAP CONDUITE 82 à Castelsarrasin 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-01-31-005 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - CAP CONDUITE 82 à Castelsarrasin 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-01-31-005 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - CAP CONDUITE 82 à Castelsarrasin 184



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2019-01-31-007

arrêté portant composition du CT police

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-007 - arrêté portant composition du CT police 185



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-007 - arrêté portant composition du CT police 186



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-007 - arrêté portant composition du CT police 187



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-007 - arrêté portant composition du CT police 188



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2019-01-31-006

arrêté portant répartition des sièges des représentants du

personnel  du CHSCT police

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-006 - arrêté portant répartition des sièges des représentants du personnel  du CHSCT police 189



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-006 - arrêté portant répartition des sièges des représentants du personnel  du CHSCT police 190



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-01-31-006 - arrêté portant répartition des sièges des représentants du personnel  du CHSCT police 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-01-006

Arrêté portant retrait d'agrément d'un établissement chargé

d'animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière -

ECF - CFR à Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-006 - Arrêté portant retrait d'agrément d'un établissement chargé d'animer les stages de sensibilisation à la
sécurité routière - ECF - CFR à Montauban 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-006 - Arrêté portant retrait d'agrément d'un établissement chargé d'animer les stages de sensibilisation à la
sécurité routière - ECF - CFR à Montauban 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-006 - Arrêté portant retrait d'agrément d'un établissement chargé d'animer les stages de sensibilisation à la
sécurité routière - ECF - CFR à Montauban 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-01-005

Arrêté Préfectoral accordant des récompenses pour acte de

courage et dévouement

Arrêté Préfectoral accordant des récompenses pour acte de courage et dévouement

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-005 - Arrêté Préfectoral accordant des récompenses pour acte de courage et dévouement 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-01-005 - Arrêté Préfectoral accordant des récompenses pour acte de courage et dévouement 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-12-001

Arrêté préfectoral portant modification et renouvellement

d'une habilitation dans le domaine funéraire - entreprise

CRUZEL - CAUSSADE
Modification et renouvellement d'une habilitation funéraire - entreprise CRUZEL - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-001 - Arrêté préfectoral portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire -
entreprise CRUZEL - CAUSSADE 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-001 - Arrêté préfectoral portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire -
entreprise CRUZEL - CAUSSADE 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-12-001 - Arrêté préfectoral portant modification et renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire -
entreprise CRUZEL - CAUSSADE 199



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2019-02-12-003

Décision d'approbation de l'avenant au CDAD

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 200



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 201



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 202



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 203



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 204



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 205



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 206



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2019-02-12-003 - Décision d'approbation de l'avenant au CDAD 207



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-02-07-001

Nomination des membres des commissions de contrôle

chargées de la régularité des listes électorales dans les

communes de l?arrondissement de Castelsarrasin -

Modificatif n° 2

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-07-001 - Nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans
les communes de l?arrondissement de Castelsarrasin - Modificatif n° 2 208



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-07-001 - Nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans
les communes de l?arrondissement de Castelsarrasin - Modificatif n° 2 209



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-02-07-001 - Nomination des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans
les communes de l?arrondissement de Castelsarrasin - Modificatif n° 2 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-02-06-001

ODJ MODIFICATIF CDAC 20323 du 18 février 2019

ODJ MODIFICATIF CDAC 20323 du 18 février 2019

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-06-001 - ODJ MODIFICATIF CDAC 20323 du 18 février 2019 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-02-06-001 - ODJ MODIFICATIF CDAC 20323 du 18 février 2019 212




